




بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

من ز خود هیچ ندارم که به آن فخر کنم / هر چه دارم همه از توگری خاندی توست
بزد خاندی توچ کجا خیری نیست / هر چه خیر است حسین جان بد خاند توست

سی و هشتمین سال حیات جاودانه / چهار ماه و دهمین روز حیات جاودانه


شهید محمد حسن تواضع / حاج مسیح تواضع

دیرگاهی است که دلتنگی‌های غروب را با بودن در کنار مزارشان سپری می‌کنیم و در نهایت ناباوری، باورمان شده که آن‌ها دیگر نیستند و دیگر نمی‌آیند. چه سخت است تحمل جداشدن و ندیدن‌شان، ولی چه می‌شود کرد. باید در برابر مشیت الهی سر تسلیم فرو آورد و فقط یاد و خاطرات آنان جاودانه در دل دوستداران‌شان باقی خواهد ماند. امید که در جوار رحمت پروردگار، از آمرزش حضرت حق بهره‌مند شوند.

خانواده

تقدیر و تشکر

وظیفه خود می‌دانیم از همه سروران معظم و معززانی که در مراسم تشییع، تدفین و سومین روز درگذشت زنده‌یاد



سید سلیمان جلالی (بزرگ خاندان)

شرکت نموده و با ارسال تاج گل، تماس تلفنی، ارسال پیامک و نصب پلاکارد تسلی‌بخش دل‌های داغدارمان بوده‌اند و ما را مورد الطاف کریمانه خویش قرار داده‌اند تقدیر و تشکر کنیم؛ از جمله: عزیزانی که از شیراز، دازاب، سیرجان، دهچاه، مشکان و بشنه قدم رنجه نمودند.

همچنین همشهریان گرامی، فرهنگیان، پزشکان، کادر بهداشت و درمان، ریاست و کارکنان اداره دامپزشکی، جهاد کشاورزی، ثبت اسناد، بانکها، فرمانداری، کسبه و بازاریان، سران دفاتر اسناد رسمی و کارکنان، دوستان و آشنایان و بستگان خصوصاً جناب آقای دکتر سید محمدعلی فاطمی، گروه فاتح بین‌الملل کیمیا، کارمندان و کادر درمان تأمین اجتماعی، درمانگاه تخصصی آزادگان شیراز، سرکار خانم فاضله گلچین سردفتر اسناد رسمی ۱۱ نیریز و آقایان دکتر ممتازیان، دکتر شاهسونی، دکتر پاکنیت، دکتر شمس و سرکار خانم‌ها دکتر ساوه‌ای و سایر عزیزانی که تشریف فرما شده‌اند. امید است بتوانیم در شادی‌های این عزیزان و سروران گرامی جبران زحمت کنیم.

خانواده‌های جلالی و بستگان

دومین سال عروج / دو بر تنوی مبارک / دو نرنگون، دو ترازک، دو سرود / پر کشیدند از این خاند چه زود / وقت رفتن که نبود...




آدمه یاد آور خاطره تلخ عروج دوبار دیرین در فتن شوق نذوبادان بدوست پیوست

مسعود زارعی و علی خوش اقبال

است. در دومین سال آسمانی شدشان، یاد آن دو عزیز سزگرده را گرامی می‌داریم و با فروختن شمع برای شادی روحشان دعای کنیم.

خانواده‌های زارعی و خوش اقبال

چهلمین روز فراق

تاریخ شد هوا و نورش به شیر شور / من بودم و دلم از غم زخمی زده / هر شب به یاد فلان نور من گیم سرور / یک چشم، دلمش بر از دستش های باب / یک قلب سلفش بر از لبان و شوق و شور / جسمی که از آنکس بسیار به داشت / سمی پر از شرافت و از کینه‌ها به دور / راسم از کبر چه از نظر چشم ما زنی / از راه ما می‌روم آنی بسته صبور



گیتی بانو دهقانی

چهل روز گذشت...
بسا سباسب بیگران از تمامی همراهان و سروران گرامی که از راه دور و نزدیک در مراسم تشییع و فرج جسم آن عزیز سفر کرده ما را مورد لطف و عنایت خود قرار دادند به عرض می‌رساند به مناسبت چهلمین روز عروج، در روز پنجشنبه ۱۰ آذر ماه ساعت ۳ بعد از ظهر برابر کرد مراسم جمع می‌شویم، به یاد او شمع می‌افروزیم و یاد و نامش را گرامی می‌داریم. ضمناً هزینه برگزاری مراسم صرف امور خیر می‌گردد.

خانواده‌های دهقانی و قاسمی مزبندی

يَا أَيُّهَا النَّفْسُ الْمُطْمَئِنَّةُ ارْجِعِي إِلَىٰ رَبِّكِ رَاضِيَةً مَّرْضِيَةً فَادْخُلِي فِي عِبَادِي وَادْخُلِي جَنَّاتِي

یاد و خاطره مادر عزیزمان

حاجیه خانم کبری سوداگر

فرزند کربلایی عباس و همسر حاج عزیز دهقان

را در دومین سال فراق

پنجشنبه مورخ ۱۰ آذر ماه ساعت ۱۵ الی ۱۶
در کنار آرامگاه ابدی پدر و مادر گرامی می‌داریم.

از طرف خانواده‌های: دهقان و سوداگر

خانواده‌های محترم تندھوش و کوهکن

درگذشت زنده‌یاد



غلامحسین تندھوش

را به شما بزرگواران به ویژه همسر گرامی، فرزندان عزیز و سایر منسوبان محترم تسلیت عرض می‌نمایم. خداوند روح پر فتوح این پدر متدین، تلاشگر و مهربان و همسر مرحومش را غریق رحمت واسعه و همنشین با اولیا... صلحا و صدیقین فرماید. به همه باز ماندگان گرامی سبیر و بردباری عنایت نماید.

علی اکبر همتانی

خانواده‌های محترم جلالی

درگذشت زنده‌یاد



سید سلیمان جلالی

را به شما بزرگواران به ویژه همسر گرامی، فرزندان عزیز و سایر منسوبان محترم تسلیت عرض می‌نمایم. خداوند روح پر فتوح این پدر متدین، تلاشگر و مهربان را با اجداد ظاهرینش، اولیا... صلحا و صدیقین محشور و به همه باز ماندگان ارجمند سبیر و شکیبایی عنایت فرماید.

علی اکبر همتانی